
UCHWAŁA NR XXV/130/2017
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) RADA GMINY 
w ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:

§ 1.  Wydatki budżetu gminy zwiększa  się o kwotę 20 000,00 zł
w tym:
Wydatki bieżące 20 000,00 zł.
Wydatki budżetu gminy zmniejsza  się o kwotę 20 000,00 zł 
w tym:
Wydatki bieżące 20 000,00 zł. zgodnie z  załącznikiem.

§ 2.  Budżet gminy po zmianach wynosi:
Dochody budżetu 13 855 288,16 złz 
tego: 
Dochody bieżące 13 316 368,29 zł 
Dochody majątkowe 538 919,87 zł
Wydatki budżetu 13 659 378,16 zł 
z tego: 
Wydatki bieżące 12 816 091,70 zł 
Wydatki majątkowe 843 286,46 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wraz z załącznikami  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  Opolskiego.
§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Janas

Id: 52DFA0C5-BA8B-4053-BEE5-867FE79053AA. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                        Załącznik 

                                                                                                                                                                          do  uchwały Nr XXV/130/2017 

                                                                                                                                                                          Rady Gminy w Świerczowie 

                                                                                                                                                                          z dnia 20 kwietnia 2017 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY 

 

Tabela nr 1.  Wydatki bieżące  - Zwiększenia    (w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa 
Zwiększenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

wynagrodzenia                      

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane               

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa             15 000,00            15 000,00                           -                         15 000,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami               15 000,00              15 000,00                           -                          15 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               5 000,00              5 000,00                           -                           5 000,00     

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 5 000,00                5 000,00                           -                            5 000,00     

OGÓŁEM             20 000,00            20 000,00                           -                         20 000,00     

       
 

 

 

 

Id: 52DFA0C5-BA8B-4053-BEE5-867FE79053AA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2.  Wydatki bieżące  - Zmniejszenia    (w złotych) 

       

Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

wynagrodzenia                      

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo         20 000,00           20 000,00                          -                20 000,00     

  01008 Melioracje wodne           20 000,00             20 000,00                          -                  20 000,00     

OGÓŁEM         20 000,00           20 000,00                          -                20 000,00     

 

Id: 52DFA0C5-BA8B-4053-BEE5-867FE79053AA. Podpisany Strona 2




